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Annotatsiya. Mazkur tezisda kasbiy kompetentlikni shakllantirish jarayonida zamonaviy pedagogik 
yondashuvlarning didaktik imkoniyatlari tahlil qilinadi. Tadqiqotda kompetensiyaviy, shaxsga yo‘naltirilgan, 
tizimli, integrativ hamda innovatsion yondashuvlarning ta’lim jarayonidagi o‘rni va ahamiyati yoritiladi. Kasbiy 
kompetentlik shaxsning kasbiy bilimlari, amaliy ko‘nikma va malakalari, kasbiy tafakkuri, motivatsiyasi hamda 
refleksiv faoliyatining integral birligi sifatida asoslanadi. Zamonaviy pedagogik yondashuvlardan maqsadli va 
tizimli foydalanish ta’lim mazmuni, metodlari va shakllarini takomillashtirish, nazariya va amaliyot uyg‘unligini 
ta’minlash hamda ta’lim samaradorligini oshirishga xizmat qilishi ilmiy jihatdan asoslab beriladi. 
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Annotation. This thesis analyzes the didactic possibilities of modern pedagogical approaches in the process of 
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is based on an integral unity of a person's professional knowledge, practical skills and qualifications, professional 
thinking, motivation and reflexive activity. It is scientifically substantiated that the purposeful and systematic use 
of modern pedagogical approaches serves to improve the content, methods and forms of education, ensure the 
harmony of theory and practice, and increase the effectiveness of education. 
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Kirish. Hozirgi davrda ta’lim tizimida amalga oshirilayotgan islohotlar, fan va 

texnologiyalarning jadal rivojlanishi hamda mehnat bozori talablarining ortib borishi 

mutaxassislarning kasbiy tayyorgarligiga nisbatan yangi yondashuvlarni taqozo etmoqda. 

Zamonaviy sharoitda kasbiy faoliyatni samarali amalga oshirish uchun shaxsdan nafaqat 

nazariy bilimlarga ega bo‘lish, balki kasbiy vazifalarni mustaqil va ijodiy hal eta olish, 

muammoli vaziyatlarda to‘g‘ri qaror qabul qilish hamda o‘z faoliyatini doimiy takomillashtirib 

borish kompetentligiga ega bo‘lish talab etiladi. Shu bois, kasbiy kompetentlikni shakllantirish 

masalasi ta’lim nazariyasi va amaliyotida dolzarb ilmiy-pedagogik muammo sifatida namoyon 

bo‘lmoqda. 

Kasbiy kompetentlikni shakllantirishda zamonaviy pedagogik yondashuvlarning 

didaktik imkoniyatlarini aniqlash va ularni ta’lim jarayoniga samarali tatbiq etish ta’lim 

mazmuni, metodlari va tashkiliy shakllarini yangilashni taqozo etadi. Kompetensiyaviy, 

mailto:norbekbutayev@gmail.com
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shaxsga yo‘naltirilgan, tizimli, integrativ hamda innovatsion yondashuvlar ta’lim jarayonini 

natijaga yo‘naltirish, talabalarning faolligi va mustaqilligini oshirish, nazariya va amaliyot 

uyg‘unligini ta’minlash imkonini beradi. 

Shu nuqtai nazardan, mazkur tezisda kasbiy kompetentlikni shakllantirishda zamonaviy 

pedagogik yondashuvlarning didaktik imkoniyatlarini ilmiy-nazariy jihatdan tahlil qilish, 

ularning ta’lim samaradorligini oshirishdagi ahamiyatini asoslab berish maqsad qilib 

belgilandi. 

Tadqiqot metodologiyasi. Mazkur tadqiqot kompetensiyaviy yondashuv asosida olib 

borilib, unda kasbiy kompetentlikni shakllantirish jarayoni yaxlit pedagogik hodisa sifatida 

qaraladi. Tadqiqot metodologiyasining nazariy asosini kompetensiyaviy, tizimli, shaxsga 

yo‘naltirilgan hamda integrativ pedagogik yondashuvlar tashkil etadi. Ushbu yondashuvlar 

ta’lim jarayonini natijaga yo‘naltirish, bilimlarning amaliy faoliyat bilan uzviy bog‘liqligini 

ta’minlash va shaxsning kasbiy rivojlanishini qo‘llab-quvvatlashga xizmat qiladi. 

Kompetensiyaviy yondashuv doirasida kasbiy kompetentlik ta’lim natijasi sifatida talqin 

etildi. Mazkur yondashuvga ko‘ra, ta’lim jarayonining samaradorligi talabaning real kasbiy 

vaziyatlarda bilim va ko‘nikmalarni qo‘llay olish darajasi bilan belgilanadi. Ushbu fikr rus olimi 

A.V.Xutorskoy [1] tomonidan asoslab berilib, u kompetensiyalarni shaxsning amaliy faoliyatga 

tayyorgarligini ifodalovchi asosiy pedagogik natija sifatida talqin qiladi. 

Tadqiqot metodologiyasida shaxsga yo‘naltirilgan yondashuv ham muhim o‘rin 

egallaydi. Ushbu yondashuv ta’lim jarayonida talabaning individual imkoniyatlari, ehtiyojlari 

va kasbiy qiziqishlarini inobatga olishni nazarda tutadi. I.A.Zimnyaya [2] kasbiy kompetentlikni 

shaxsning motivatsion, kognitiv va faoliyat komponentlarining birligi sifatida izohlab, ta’lim 

jarayonida talabaning faol subyekt sifatida ishtirok etishini metodologik jihatdan asoslaydi. 

Shuningdek, tadqiqotda tizimli va integrativ yondashuvlardan foydalanildi. Tizimli 

yondashuv kasbiy kompetentlikni o‘zaro bog‘liq komponentlar tizimi sifatida tahlil qilish 

imkonini bersa, integrativ yondashuv umumkasbiy va maxsus fanlar mazmunining uzviyligini 

ta’minlashga xizmat qiladi. Xorijiy tadqiqotlarda bu yondashuvlar kasbiy tayyorgarlikning 

samaradorligini oshiruvchi muhim omil sifatida e’tirof etiladi. Xususan, David Kolb [3] 

tajribaviy o‘rganish nazariyasida ta’lim jarayoni bevosita faoliyat, refleksiya va nazariy 

umumlashtirishning uzluksiz aylanishi asosida tashkil etilishi zarurligini ta’kidlaydi. 

Tadqiqot jarayonida nazariy tahlil, ilmiy manbalarni qiyosiy o‘rganish, pedagogik 

kuzatuv va umumlashtirish metodlaridan foydalanildi. Ushbu metodlar zamonaviy pedagogik 

yondashuvlarning kasbiy kompetentlikni shakllantirishdagi didaktik imkoniyatlarini aniqlash 

va ilmiy xulosalar chiqarishga xizmat qildi. 

Xulosa va takliflar. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, kasbiy kompetentlikni 

shakllantirish jarayoni zamonaviy pedagogik yondashuvlar asosida tashkil etilgandagina 

ta’limning real natijadorligi ta’minlanadi. Kompetensiyaviy, shaxsga yo‘naltirilgan, tizimli va 

integrativ yondashuvlar kasbiy kompetentlikni shaxsning bilimlari, amaliy ko‘nikma va 

malakalari, kasbiy tafakkuri hamda refleksiv faoliyatining uzviy birligi sifatida shakllantirishga 

imkon beradi. Tadqiqot davomida ushbu yondashuvlar ta’lim mazmuni, metodlari va 

shakllarini yangilash, nazariya va amaliyot uyg‘unligini ta’minlash hamda ta’lim jarayonida 

talabalarning faolligini oshirishda muhim didaktik imkoniyatlarga ega ekanligi asoslandi. 

Shuningdek, zamonaviy pedagogik yondashuvlar asosida tashkil etilgan ta’lim jarayoni 

kasbiy kompetentlikni shakllantirishda barqaror va tizimli natijalarga erishishga xizmat qilishi, 
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talabalarning kasbiy faoliyatga tayyorgarlik darajasi va mustaqil fikrlash ko‘nikmalarini 

rivojlantirishi aniqlanadi. Bu holat ta’lim samaradorligini oshirishning muhim omili sifatida 

e’tirof etiladi. 

Tadqiqot xulosalariga tayangan holda quyidagi ilmiy-amaliy takliflar ilgari suriladi: 

▪ Ta’lim jarayonida kasbiy kompetentlikni shakllantirishga yo‘naltirilgan zamonaviy 

pedagogik yondashuvlarni tizimli ravishda joriy etish va ularni fanlar mazmuni bilan uzviy 

integratsiya qilish maqsadga muvofiq. 

▪ O‘quv mashg‘ulotlarida muammoli ta’lim, loyiha asosida o‘qitish hamda refleksiv 

faoliyatga yo‘naltirilgan metodlardan keng foydalanish kasbiy kompetentlikni shakllantirish 

samaradorligini oshiradi. 

▪ Ta’lim mazmuni va metodlarini kompetensiyaviy yondashuv asosida qayta ko‘rib 

chiqish hamda baholash tizimini kasbiy kompetentlik darajasini aniqlashga moslashtirish 

zarur. 

▪ O‘qituvchilarning zamonaviy pedagogik yondashuvlar bo‘yicha kasbiy-pedagogik 

kompetentligini rivojlantirishga qaratilgan malaka oshirish dasturlarini takomillashtirish 

tavsiya etiladi. 

▪ Kelgusida kasbiy kompetentlikni shakllantirishda zamonaviy pedagogik 

yondashuvlarning didaktik imkoniyatlarini empirik tadqiqotlar asosida yanada chuqurroq 

o‘rganish maqsadga muvofiq. 
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